

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 06.09.2022 dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisu,

v souvislosti s realizací stavby

„Zemní práce – nová teplofikace Nádražní“

1. Objednatel: **VLTA VOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s.**
Kontaktní adresa: Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou
IČ: 624 97 421
DIČ: CZ62497421

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Tvrđík – předseda představenstva
Ing. Jaromír Jaroš – místopředseda představenstva
Zástupce ve věcech technických: p. Vít Šafář, investiční technik
(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel: **BULDOK STAV s.r.o.**
Kontaktní adresa: Dřiteň 44, 373 51 Dřiteň
IČ: 281 04 561
DIČ: CZ28104561
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Týn nad Vltavou – č.ú. 211201515/0300

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: p. Vladimír Vobr - jednatel společnosti
Zástupce zhotovitele ve věcech technických: p. Bláha František – úsek stavby
(dále jen zhotovitel)

(objednatel a zhotovitel jsou dále uváděni společně jako „smluvní strany“ nebo kterýkoli z nich samostatně jen jako „strana“)

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo takto:

II. Předmět smlouvy

1. V čl. II. odst. 1 smlouvy o dílo se předmět smlouvy mění takto:

a) dosavadní předmět smlouvy se rozšiřuje o následující vícepráce:

- **provedení podkladu z kameniva zpevněného cementem**

b) dosavadní předmět smlouvy se zuzuje o následující méněpráce

- **neprovedení průrazů, celého předpokládaného živičného krytu vozovky a výkopu**

Změny díla jsou blíže specifikovány ve změnovém listě č. 1 ze dne 21.11.2022 a cenové nabídky č.N22055BS ze dne 21.11.2022, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako příloha A.

IV. Cena díla

1. Čl. IV. odst. 2 smlouvy o dílo se nahrazuje tímto novým zněním takto:

„1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů pro provedení díla (čl. II) a činí:

794 977,42 Kč bez DPH

(slovy: sedm set devadesát čtyři tisíc devět set sedmdesát sedm korun českých a čtyřicet dva haléře)

Rekapitulace:

Cena díla podle původní smlouvy o dílo:

810 567,57 Kč bez DPH

Cena plnění podle dodatku č. 1:

- 15 590,15 Kč bez DPH

Cena díla ve znění všech dodatků:

794 977,42 Kč bez DPH

Cena změn podle tohoto dodatku č. 1 byla stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele č. N22055BS ze dne 21. 11. 2022, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako příloha A.

2. Čl. IV. odst. 3 smlouvy o dílo se doplňuje tímto novým zněním takto:

„3. Podrobný rozpočet ceny díla včetně jednotkových cen je uveden v příloze smlouvy o dílo a příloze A tohoto dodatku.“

XI. Závěrečná ustanovení

1. V čl. VIII. smlouvy o dílo se Příloha – Rozpočet ceny díla smlouvy o dílo mění a doplňuje Cenovou nabídkou zhotovitele č. N22055BS ze dne 21.11.2022 dle tohoto dodatku, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha A.

Závěrečná ujednání dodatku č. 1

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčena se nemění a zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dvě si ponechá objednatel a dvě vyhotovení si ponechá zhotovitel
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jako jeho příloha:

Příloha A - Cenová nabídka č. N22055BS ze dne 21.11. 2022

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto dodatku, porozuměly mu a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanoveními připojují osoby oprávněné jednat jménem smluvních stran své podpisy.

V Týně nad Vltavou, dne:

Ve Dřítině, dne

Za objednatele :

Za zhotovitele :

Ing. Tomáš Tvrdlík – předseda představenstva

Vladimír Vobr - jednatel společnosti

Ing. Jaromír Jaroš – místopředseda představenstva

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **N22055BS VTAS zemní práce Nádražní ul**

Objednatel: **VLTA VOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s.**
Budějovická 82
37501 Týn nad Vltavou-Malá Strana

IČO: **62497421**
 DIČ: **CZ62497421**

Zhotovitel: **BULDOK stav s.r.o.**
44
37351 Dříteň

IČO: **28104561**
 DIČ: **CZ28104561**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			693 477,42
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			101 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			794 977,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		794 977,42 CZK
Základní DPH	21 %		166 945,26 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH **961 922,68 CZK**

ve **Dřítňi** dne **21.11.2022**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	VTAS zemní práce Nádražní ul	0,00	794 977,42	166 945,26	961 922,68	100
1	VTAS zemní práce Nádražní ul	0,00	810 567,57	170 219,19	980 786,76	102
1/1	VTAS zemní práce Nádražní ul. - MĚNĚPRÁCE	0,00	-39 010,10	-8 192,12	-47 202,22	-5
1/2	VTAS zemní práce Nádražní ul. - VÍCEPRÁCE	0,00	23 419,95	4 918,19	28 338,14	3
Celkem za stavbu		0,00	794 977,42	166 945,26	961 922,68	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			211 664,99	26,6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			10 790,58	1,4
5	Komunikace	HSV			129 164,00	16,2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			78 605,00	9,9
97	Prorážení otvorů	HSV			255 752,85	32,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 500,00	0,9
VN	Vedlejší náklady	VN			101 500,00	12,8
Cena celkem					794 977,42	100,0

Položkový rozpočet

S:	N22055BS	VTAS zemní práce Nádražní ul
O:	01	VTAS zemní práce Nádražní ul
R:	1	VTAS zemní práce Nádražní ul

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						221 364,99
1	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	30,00000	90,60	2 718,00
2	113108410R00	Odstanění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	91,54000	47,60	4 357,30
3	113107640R00	Odstanění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.40 cm	m2	84,24000	90,60	7 632,14
4	113106222R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek	m2	16,44000	49,10	807,20
5	113107620R00	Odstanění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.20 cm	m2	16,44000	45,20	743,09
6	113108310R00	Odstanění chodníku asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	4,08000	216,00	881,28
7	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	7,98000	97,60	778,85
8	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	15,00000	112,00	1 680,00
9	115101301R00	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku, do 10 m přítok do 500 l/min	den	30,00000	51,20	1 536,00
10	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	2,00000	408,50	817,00
11	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	31,00000	359,00	11 129,00
12	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	88,21920	118,50	10 453,98
13	131301111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	47,23680	202,00	9 541,83
14	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	20,80000	1 265,00	26 312,00
15	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	1,20000	749,99	899,99
16	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	15,96000	104,50	1 667,82
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	49,82846	625,00	31 142,79
18	M001KDT	Kamenivo těžené frakce 0/4	t	89,69123	328,00	29 418,72
19	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	92,22046	177,00	16 323,02
20	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, nosnost 12 t	m3	65,23554	226,00	14 743,23
21	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	65,23554	16,80	1 095,96
22	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	65,23554	560,00	36 531,90
23	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	121,12000	13,80	1 671,46
24	181301103R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	64,90000	101,50	6 587,35
25	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	64,90000	29,20	1 895,08
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						10 790,58
26	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	12,11200	890,90	10 790,58
Díl: 5 Komunikace						124 758,15
27	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech šterkodrtí, frakce 0-64, 0-32, 0-16	t	75,55200	537,00	40 571,42
28	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	95,62000	16,70	1 596,85
29	565151111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	95,62000	461,50	44 128,63
30	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	91,54000	348,50	31 901,69
31	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	16,44000	399,00	6 559,56
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						88 901,00
32	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	230,00000	114,50	26 335,00
33	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatn. prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	230,00000	170,00	39 100,00
34	917732111R00	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15	m	30,00000	261,00	7 830,00
35	59217010R	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní	kus	30,00000	178,00	5 340,00
36	91-0001D	Proražení základovou spáru a podlahu, do objektu, oprava proražených otvorů do původního stavu	kpl	2,00000	5 148,00	10 296,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						255 752,85

Položkový rozpočet

S:	N22055BS	VTAS zemní práce Nádražní ul
O:	01	VTAS zemní práce Nádražní ul
R:	1	VTAS zemní práce Nádražní ul

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	108,13120	244,00	26 384,01
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 487,01760	17,10	42 528,00
39	979990112R00	Poplatek za uložení sutí - obal. kamenivo, asfalt	t	21,03640	2 775,00	58 376,01
40	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	1,00000	1 475,00	1 475,00
41	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - podkladní vrstvy	t	86,09480	1 475,00	126 989,83
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						7 500,00
42	998- 0001D	Přesun hmot, trubní vedení ocelové, otevřený výkop, přípomoc při ukládání potrubí do výkopu	den	5,00000	1 500,00	7 500,00
Díl: VN Vedlejší náklady						101 500,00
43	VN	Provedení přejezdu výkopu ocelovým plátem	kus	2,00000	950,00	1 900,00
44	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
45	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00
46	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
47	005241020R	Geodetické zaměření	Soubor	1,00000	17 000,00	17 000,00
48	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	13 800,00	13 800,00
49	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
50	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	9 800,00	9 800,00

Položkový rozpočet

S:	N22055BS	VTAS zemní práce Nádražní ul
O:	01	VTAS zemní práce Nádražní ul
R:	1/1	VTAS zemní práce Nádražní ul. - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-9 700,00
1	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	-20,00000	118,50	-2 370,00
2	131301111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	-10,00000	202,00	-2 020,00
3	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	-30,00000	177,00	-5 310,00
Díl: 5		Komunikace				-19 014,10
4	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-23,00000	16,70	-384,10
5	565151111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	-23,00000	461,50	-10 614,50
6	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	-23,00000	348,50	-8 015,50
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-10 296,00
7	91-0001D	Proražení základovou spáru a podlahu, do objektu, oprava proražených otvorů do původního stavu	kpl	-2,00000	5 148,00	-10 296,00



373 51

IČO: 281 04 561

Tel.: +420

Položkový rozpočet

S:	N22055BS	VTAS zemní práce Nádražní ul
O:	01	VTAS zemní práce Nádražní ul
R:	1/2	VTAS zemní práce Nádražní ul. - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				23 419,95
1	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm	m2	72,62000	322,50	23 419,95